
＜卒園式のご案内＞ 
 梅の花が香り、桜の蕾が膨らみ始め、いよいよ卒園式が近づいてまいり 

ました。卒園を控えたぞう組の子どもたちの無邪気で元気な姿がまぶしく感

じられる今日この頃です。 

さて、下記の通り卒園式を挙行いたしますので、ご案内申し上げます。年

度末のお忙しい時期とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 
 

 記 
 

 日 時 ： ３月２９日（土） 午前８：４５開式 

  

 式 場 ： ２階保育室 

 

登園時間： ８：００～８：１５ 

※８：００以降の登園にご協力ください。 

 

 

 駐車場 ： ガーデン前橋 

  バス出発 ８：１０ ・ ８：２０ の２便 

帰りはすべて終了した後に駐車場までバスが出ます。 

※園駐車場及び周辺には駐車できませんのでご注意ください。 

 

  ＊兄弟の参加は可能ですが、用意できる座席は大人２名分です。 

  ＊保護者の方は、スリッパ、下靴を入れる袋をご持参ください。 

  ＊お子さんは、制服着用（半ズボン又はスカート、ブレザー(胸にりんご

の名札)、園指定のブラウス、白ソックスです。 

  ＊保護者の皆様は開式５分前には着席をお願いします。 
      

◎卒園式終了後、子どもたちは退場せずに、引き続き感謝会を行います。保

護者の皆様はそのままお待ちください。 

 感謝会終了後、園児と保護者の方ご一緒に一組ずつ退場をします。 

 

 

ぞう組保護者様 令和６年３月４日 

認定こども園たちばな 

駐車場 ： ガーデン前橋 

  バス出発 ８：１０ ・ ８：２０ の２便 

帰りはすべて終了した後に駐車場までバスが出ます。 

ご利用ください。 

 


